
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.339

DETERMINAZIONE  NUMERO  116 DEL  03-09-2018

OGGETTO:Liquidazione fattura per lavori di revisione ed assistenza tecnica su automezzo
comunale targato ZA218GV - Ditta GI.MA.CAR di Marco Giacomini - (CIG
ZB523AEF38)

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di settembre, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano
l’attribuzione ai responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei
programmi definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

Visto il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio Geom. Marco
Piccioni ai sensi dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000;

Visto il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del Servizio, ai sensi
dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio
ai sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000 (Impegno 125 del 25/05/2018)

Considerato che sull’automezzo di proprietà comunale targato ZA218GV è necessario
effettuare la revisione prevista dalla norma di legge;
Individuata per le vie brevi la Ditta Gi.Ma.Car. di Marco Giacomini di San Severino Marche (MC)

che ha provveduto all’invio del preventivo della spesa per gli interventi necessari alla revisione ed ai
lavori di manutenzione necessari al mantenimento dei requisiti di efficienza, al prezzo complessivo di
€ 738,16 oltre Iva al 22% per € 162,40 per un totale di € 900,56 ;
Accertato che l’intervento è indispensabile per l’utilizzo del mezzo e vista l’urgenza nell’effettuarlo

e ritenuto il prezzo congruo;
           Preso atto che la Ditta Gi.Ma.Car. di Marco Giacomini ha presentato regolare fattura
elettronica n. 10/PA del 31/05/2018 per un importo complessivo di € 900,56 Iva compresa;
           Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 116 del 03-09-2018   -  pag. 1  -



           Visto il del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) Prot. INPS_12298086 del
04.07.2018 dal quale si evince il regolare versamento dei contributi da parte della medesima Ditta, nei
confronti degli Enti previdenziali;

Considerato che tale spesa va imputata al Cap.1532/1 “Manutenzione rete fognaria –
prestazione di servizi” ove è prevista la necessaria disponibilità imputata nel bilancio del 2018;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i;
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i;

DETERMINA

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;
Di liquidare e pagare la fattura2.
 -n.10/PA del 31/05/2018 di € 900,56 iva inclusa della ditta Gi.Ma.Car. di Marco Giacomini
con sede Legale in Via A. Meucci 19 di San Severino Marche (MC),P.Iva 01706180435,
CIG:ZB6245B687, avendone accertata la regolare fornitura;
 Di imputare la spesa derivante dall’adozione del presente atto pari a complessivi euro3.
900,56 al Cap. 1532/1 “Manutenzione rete fognaria – prestazione di servizi” ove sarà
prevista la necessaria disponibilità imputata nel bilancio del 2018;
Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del4.
Comune di Muccia

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 116 del 03-09-2018   -  pag. 2  -



F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
03-09-2018                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 03-09-2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 03-09-2018

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 03-09-2018

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

(Mario Baroni)
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 116 del 03-09-2018   -  pag. 3  -

http://www.comune.muccia.mc.it/

